- 1 -

AVISO DE LICITAÇÃO - Município de Guaíra/SP - Pregão Eletrônico nº 14/2020; Processo nº 1702/2020; Edital nº

95/2020; torna público para conhecimento dos interessados em geral, abertura de certame visando a AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS PERMANENTES PARA UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, visando atender a SECRETARIA
MUNICIPAL DA SAÚDE, do Tipo Menor Preço Por Item, conforme especificações enunciadas no respectivo edital.

DISPONIBILIZAMOS EDITAL, franco de pagamento, a partir do dia 29 (vinte e nove) de outubro de 2020, das 08h às

16h no Depto. de Compras situado no mesmo endereço citado acima ou pelo site: http:
//www.guaira.sp.gov.br/category/pregaoeletronico e também no site www.bllcompras.org.br . A disputa de lances será na

data e horários, a seguir via internet no site https://bllcompras.com, com abertura a saber: dia 12 (doze) de novembro de

2020, às 8h30 para início da disputa. Guaíra/SP, 28 (vinte e oito) de outubro de 2020. JOSÉ EDUARDO COSCRATO
LÉLIS; Prefeito Municipal

http://http:%20/www.guaira.sp.gov.br/category/pregaoeletronico
http://http:%20/www.guaira.sp.gov.br/category/pregaoeletronico
http://www.bllcompras.org.br/
http://www.bllcompras.org.br/